
   
 

 

 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Rudolfem Špotákem, hejtmanem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SPRÁVA KOMUNIKAČNÍCH PLATFOREM PLZEŇSKÝ KRAJ • TURISTŮ RÁJ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: ZN/18/KPP/23 
Systémové číslo VZ v E-ZAK: P23V00000039 

Číslo jednací: PK-KPP/92/23 

1. OSLOVENÍ DODAVATELÉ: 

 
Zadavatel zaslal dne 23.01.2023 Výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům: 
 

Dodavatel Sídlo IČO: 

Scale social, s.r.o. Praha 10, Vinohrady, Korunní 2569/108 08104930 

Digital First Marketing Group s.r.o. Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1037/49 08262683 

Socialsharks s.r.o. Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1522/53 01417070 

 
 

2. LHŮTA PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK: 

do 03.02.2023 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 

 Uchazeč Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(elektronická / 

listinná) 

 Scale social, s.r.o. 
sídlo: Praha 10, Vinohrady, Korunní 2569/108 
IČO: 08104930 

02.02.2023 17:50:01 elektronická 

 

4. HODNOTITELÉ 

 
Zadavatel provedl posouzení a hodnocení nabídek prostřednictvím pověřených osob: 
 

Jméno, příjmení Organizace, funkce 

Bc. Ilona Šnebergerová OKP KÚPK, vedoucí oddělení cestovního ruchu 

Bc. Ondřej Čech OKP KÚPK, referent oddělení cestovního ruchu 

Bc. Filip Beránek OKP KÚPK, referent oddělení cestovního ruchu 

 

 
 



   
 

 

 

5. JEDNÁNÍ 

 
Jednání proběhlo dne 03.02.2023. Zadavatel s pověřenými osobami otevřeli nabídku.  Nabídka splňovala 
podmínky účasti v poptávkovém řízení. 
 
Posouzená nabídka vyhovovala požadavkům zadávacích podmínek. 
 

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY 

 
 

Nabídka č. 1 (elektronická)  

UCHAZEČ 

Scale social, s.r.o. 
sídlo: Praha 10, Vinohrady, 
Korunní 2569/108 
IČO: 08104930 

POŽADAVEK 
Splnění 

(ANO/NE) 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO 

Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO 

Kvalifikace prokázána ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti ANO 

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům             

a není nepřijatelná  
ANO 

Nabídkovou cenu uchazeč řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO 

Nabídková cena 1.940.000,- Kč bez DPH 2.347.400,- Kč vč. DPH 

ZÁVĚR 

 

Nabídka uchazeče odpovídá všem požadavkům. 

 

 
 

 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

 
Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 
 
 



   
 

 

 

                                                                                                               

8. ZÁVĚREČNÉ DOPORUČENÍ 

Zadavatel vybral nabídku uchazeče   Scale social, s.r.o., IČO:  08104930, se sídlem   Praha 10, Vinohrady, 
Korunní 2569/108, který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek. 
 
Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 
 
 

V Plzni dne 03.02.2023 

Za pověřené osoby zadavatele: 

Jméno, příjmení Organizace, funkce Datum podpisu Podpis 

 
Bc. Ilona Šnebergerová 
 

OKP KÚPK, vedoucí oddělení 
cestovního ruchu 
 

03.02.2023 
 

 

 
Bc. Ondřej Čech 
 

OKP KÚPK, referent oddělení 
cestovního ruchu 

03.02.2023 
 

 

 
Bc. Filip Beránek 
 

OKP KÚPK, referent oddělení 
cestovního ruchu 

03.02.2023 
 

 

Vypracoval:  Bc. Ondřej Čech 


